CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 373 DE 17 DE JANEIRO DE
2025

EMENTA: CONCEDE LICENÇA AO SENHOR VICE
PREFEITO MUNICIPAL PARA FINS DE VIAGEM AO
EXTERIOR.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marilâ ndia, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Art. 1 º Fica conc edida licença ao Senhor Warley Arrivabeni, Vice-Prefeito para afastar
se do cargo para tratar de interesse particular no período de 20/0 l /2025 a 07 /02/2025.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicaç ão.

Registra-se Publica-se Cumpra-se

Marilând ia, 1 7 d e ja neiro de 2025

~~ A;::L:
RESIDENTE

.. PRESENTE ATO FOI FIXf.00 NES~~
~ REFEITUfV\ OE MARILAN~ ~ v

::r;, {),-_ ;_f;..._LJ20~-- '2 ~ c-r_}
SERVltrrfR°

Gilmara Passamani Pereira
C~ordenadora de Admissão, Cada~tro

e Movimentacão de Pes;oat C·

0 PR>:SENT>; ATO FOiAFIXAn() N>=ST~
C~MARY11!JNICIPAL DE MARllLf. -~IA
Ei<1, 2- T_ I . 120 ~ _'.:> .__..,,,....-<____

Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo